
2024 年 7 月 22 日 

 
株式会社オリエント４Cʼs ホールセール事業部 

台東区上野 5-14-7 
TEL:03-3833-3193 FAX:03-3833-3198 

 

ブランドコンテンツの価格改定、取扱い方法の変更、及び廃盤のご案内 
 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社ブランドコンテンツを日々ご愛顧頂き誠にありがとうございます。 
 
さて、世界的な経済情勢の変化により、インフレと円安の進行、素材の高騰、さらにはエネルギー価格の高騰、 
人件費の上昇など、宝飾業界を取り巻く環境も厳しさを増しており、宝飾市場も大きな影響を受けています。 
弊社では生産性の向上、合理化によるコスト低減等、あらゆる取り組みを重ねて製品価格の上昇を、抑えるべく努めて
おりますが、これらによる価格の変動は企業努力だけでは吸収が困難であり、検討を重ねた結果、2024 年 8 月 1 日㈭
より弊社ブランドコンテンツの取扱い方法・仕様・価格の改定、及び一部ブランドを廃盤とさせて頂くこととなりまし
た。内容とスケジュールは下記の通りとなります。 
 
【取り扱い変更内容】 
1.  『 Angerosa Baby Ring』本体価格の改定 
2.  『 Johnny＆Rover』本体価格の改定 
3.  『 Fēerie Porte』固定価格の廃止、ジュエリーナビ対応 
4.  『 Timeless Ones LOVERS 』本体価格の改定及び地金変更価格の改定 
5.  『 Timeless Ones ANNIVERSARY “1/365 BIRTHDAY”』本体価格改定 
6.  『 Timeless Ones ANNIVERSARY “BIRTHDAY STONE PRECIOUS”』本体価格改定 
7.  『 Timeless Ones ANNIVERSARY “MY ANNIVERSARY” 』廃盤 
8.  『 Timeless Ones ANNIVERSARY “MY DEAREST ANNIVERSARY” 』廃盤 
9.  『 Timeless Ones ANNIVERSARY “BIRTHDAY STONE HEART” 』廃盤 
10. 『 Timeless Ones ANNIVERSARY “SHARE LIFE WITH JEWELRY” 』廃盤 
11. 『 Timeless Ones Propose Rings 』廃盤 
12. 『coordi color』廃盤 
13. 『Petit Amulet』廃盤 
 
【 価格改定日 】 
2024 年 8 月 1 日(木)より  
 
【お問合せ】  

上記の内容についてのお問合せはメールにて承ります。 
『店舗・担当者様・導入ブランド・質問内容』をご明記頂き orientmd@orient4cs.co.jp まで送付をお願い致します。 
内容を確認後、ご連絡させて頂きます。尚、お電話でのお問合せは導入店様毎に多くの確認を要する為、すぐにご返答
ができません。スムーズなご案内の為、何卒ご協力下さいます様お願いいたします。 
 
お客様にはご不便をお掛け致しますが、品質と安定供給を維持するため、 
何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


